
Dziennik Ustaw Nr 48 642 P~. 246 1247 

246 

OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 9 września 1985 r. 

w sprawie wejścia w życie Konwencji o misjach specjalnych, otwartej do podpisu w Nowym Jorku 
dnia 16 grudnia 1969 r. 

Podaje się mmeJszym do wiadomości, że zgodnie 
z artykułem 53 ustęp l Konwencji o misjach specjalnych, 
otwartej do podpisu w Nowym Jorku dnia 16 grudnia 
1969 r., konwencja ta weszła. w życie dnia 21 czerw€d 
1985 r. 

Dokument przystąpienia Polskiej Rzeczypospolitej Lu­
dowej do powyższej konwencji został złożony Sekreta­
rzowi Generalnemu Organizacji Narodów Zjednoczonych 
dnia 22 marca 1971 r., zgodnie z artykułem 52 konwencji. 

Konwencja weszła w życie w stcsunku do Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej dnia 21 czerwca 1985 r. 

Jednocześnie- . podaje się do wiadomosci, że następu­

jące państwa stały się stronami wymienionej konwencji, 
składając dokumenty ratyfikacyjne lub dokumenty przy· 
stąpienia w niżej pod/mych datach: 

Tunezja 1971-11-02 
Cypr 1972-01-24 

Argentyna 1972··10-13 
Fidżi 1972-10-18 

Jugosławia 1974-03-05 

Iran 
Paragwaj 
Kuba 
Czechosłowacja 

Filipiny 
Tonga 
Liechtenstein 
Szwajcaria 
Rwanda 
Seszele 
Austria 
Meksyk 
Chile 
Urugwaj 
Indonezja 
Koreańska Republika Ludowo-Demokratyczna 

1975-06-0.5 

1975-09-19 

1976-06-09 

1976-10-01 

1976-11-26 

1977-01-18 

1977-08-03 

1977-11-03 

1977-11-29 

1977-12-28 

1978·08-2:.' 

1979·01-31 

1979-10-19 

1980-12-17 

1982-06-04 
1985-05-22 

Konwencja ta weszła w życie w stosunku do wyżej 
wymienionych państw dnia 21 czerwca 1985 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: S. Olszowski 

247 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 września 1985 r. 

w sprawie szczegółowych warunków wydawania zezwolen na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
drobnej wytwór('zoścł przez zagraniczne osoby prawne i flzycme. 

Na podstawie art. 8 ust. 5 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. 
o zasadach prowadzenia na terytorium Polskiej Rzeczy­
pospolitej Ludowej działalności gospodarczej w zakresie 
drobnej wytwórczości przez zagraniczne osoby prawne 
i fizyczne (Dz. U. z 1985 r. Nr 13, poz. 58) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o: 

l) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 6 lipca 
1982 r. o zasadach prowadzenia na terytorium Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej działalności gospodarczej 
w zakresie drobnej wytwórczości przez zagraniczne 
osoby prawne i fizyczne (Dz. U. z 1985 r. Nr 13, 
poz. 58), 

2) organie administracji - rozumie się przez to tereno­
wy organ administracji państwowej o właściwości 

ogólnej stopnia wojewódzkiego, 

3) zagranicznych podmiotach gospodarczych rozumie 
się prz.ez to podmioty, o których mowa wart. 1 ust. 1 
ustawy, 

4) zezwoleniu, bez bliższego określenia - rozumie si (~ 

przez to zezwolenie na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie drobnej wytwórczości, o któ­
rej mowa wart. 2 .pkt 1 i 2 ustawy, 

5) PełnorilOcniku Rządu --- rozumie się przez to Pełno~ 
mocnika Rządu do Spraw Zagranicznych Przedsię­
biorstw Drobnej Wytwórczości. 


